令 和 ４ 年 ３ 月 ３ 日

会員・関係先各位

福井県信用農業協同組合連合会

窓口通常営業再開のお知らせ

平素より、ＪＡバンク福井県信連をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

当会職員の新型コロナウイルス感染に伴い、３月２日は営業窓口を閉鎖しており

ましたが、同日中に消毒作業の実施および営業室全職員への抗原検査による陰性が

確認出来たこと受け、本日３月３日より窓口通常営業を再開させていただきます。

引き続きお客さま、お取引先さま、職員の安全を最優先に考え、感染防止の徹底

に取り組んでいく所存でございます。

関係者のみなさまには、多大なご心配とご迷惑をお掛けしましたことを心よりお

詫び申しあげますとともに、今後とも引き続きご愛顧いただけますようお願い申し

あげます。